



KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI

z siedzibą w Radomiu

Sekcja Zamówień Publicznych

ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom

tel. (48) 345-31-03

fax. (48) 345-20-02

z siedzibą w Radomiu

Radom, dnia 2013-04-30

Sekcja Zamówień Publicznych

ZP - 14.156 / 2013

WYKONAWCY

Zmiana treści SIWZ nr 2

na podstawie art. 38 ust. 4 z dnia 29 stycznia 2004r – Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2010 r Nr 113, poz. 759 z póź. zm.)

dot. Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego ds. 40 / 2013

- „Wykonanie dokumentacji projektowej budowlano-wykonawczej termomodernizacji ścian, docieplenia stropodachu, wymiana okien, likwidacja luksferów oraz montażu instalacji automatyki pogodowej i regulacji czasowej c.o. w obiekcie budowlanym KPP w Lipsku”

W związku z zapytaniem Wykonawcy, Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r Nr 113, poz. 759) udziela wyjaśnień następującej treści i dokonuje zmiany treści siwz w zakresie załącznika nr 6, tj. – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

PYTANIE NR 1

Rok budowy.

ODPOWIEDŹ 1:

rok budowy – 1970, zmodernizowany w 1996;

PYTANIE NR 2

Ilość kondygnacji.

ODPOWIEDŹ 2:

ilość kondygnacji - 3, przy budynku znajduje się dobudowa parterowa o wymiarach 9,95 x 8,32m;

PYTANIE NR 3

Powierzchnia użytkowa.

ODPOWIEDŹ 3:

powierzchnia użytkowa – 737,5m²;

PYTANIE NR 4

Kubatura.

ODPOWIEDŹ 4:

kubatura – 2105,9m³;

PYTANIE NR 5

Rodzaj materiałów ścian zewnętrznych .

ODPOWIEDŹ 5:

rodzaj materiału ścian – murowane z gazobetonu gr 38cm, ściany poprzeczne konstrukcyjne z cegły pełnej gr. 25cm, pozostałe z pustaków żuźlowych gr 19cm, docieplenie styropianem o gr 8cm;

PYTANIE NR 6

Czy dach jest płaski czy wysoki?

ODPOWIEDŹ 6:

dach – dwuspadowy o nachyleniu 37%;

PYTANIE NR 7

Czy budynek leży w strefie konserwatora zabytków ?

ODPOWIEDŹ 7:

budynek nie jest w strefie konserwatora zabytków

W związku z zapytaniami złożonymi przez wykonawców, Zamawiający dokonuje także zmiany treści siwz, poprzez dodanie zapisów w brzmieniu odpowiedzi nr 1-7 do załącznika nr 6 tj. szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem

z up. Paweł Kesiak

Wyk. egz. poj.

Wyjaśnienia oraz zmianę treści siwz zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego w dniu 30.04.2013 roku.

Opr. A.S.